
ZARZĄDZENIE NR 86/21 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konkursu na "Najładniejszy stroik bożonarodzeniowy" wykonany przez 
Koła Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1835) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam konkurs na „Najładniejszy stroik bożonarodzeniowy”. 

2. Konkurs skierowany jest do Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Wysokie Mazowieckie. 

3. Za zajęcie miejsc w konkursie przewiduje się nagrody pieniężne dla uczestników. Pula nagród wynosi 
6.000 zł. 

§ 2. 1. Powołuję komisję konkursową w następującym składzie: 

1) Agnieszka Idźkowska – przewodniczący komisji; 

2) Katarzyna Prużanin– sekretarz; 

3) Agata Wyszomirska – członek. 

2. Do zadań komisji należy: 

1) ocena stroików i przyznanie zajętych miejsc; 

2) sporządzenie protokołu z przeprowadzonych czynności. 

§ 3. Wypłata nagród nastąpi po stwierdzeniu i zatwierdzeniu wyników konkursu przez Wójta Gminy, na 
podstawie złożonego protokołu, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam komisji konkursowej i Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F12355-E181-4C03-A2E4-DF6C689E839D. Podpisany Strona 1



1  

  

Regulamin Konkursu na 

„ Najładniejszy stroik bożonarodzeniowy” 

§1  

POSTANOWIENIA OGÓLNE KONKURSU  

1. Niniejszy Regulamin określa zasady, zakres i warunki uczestnictwa w Konkursie.  

2. Organizatorem Konkursu jest Gmina Wysokie Mazowieckie. 

3. Regulamin Konkursu dostępny jest na stronie internetowej Organizatora: 

www.gminawysokiemazowieckie.pl 

4. Przedmiotem konkursu jest wykonanie stroika bożonarodzeniowego.  

  

§2  

ZASADY KONKURSU  

1. Konkurs przeznaczony jest dla Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Wysokie 

Mazowieckie  

2. Udział w konkursie jest bezpłatny i całkowicie dobrowolny.  

3. Warunkiem uczestnictwa w Konkursie jest:  

• wypełnienie przez uczestnika Formularza zgłoszeniowego (stanowiącego załącznik 

do niniejszego Regulaminu),  

• wykonanie stroika bożonarodzeniowego o dowolnej wielkości i kształcie 

(możliwość zastosowania dowolnych technik, preferowane użycie materiałów 

naturalnych), 

• dostarczenie stroika do Urzędu Gminy w Wysokiem Mazowieckiem w dniach 13-15 

grudnia 2021 r. w godzinach pracy urzędu.  

4. Uczestnicy Konkursu wyrażają zgodę na podanie, przetwarzanie i publikowanie w 

mediach oraz na stronach internetowych swoich danych osobowych przez 

Organizatora na potrzeby przeprowadzenia Konkursu.  

 

§3  

CELE KONKURSU  

1. Propagowanie tradycji związanej z tematyką Świąt Bożego Narodzenia.  

2. Stworzenie okazji do indywidualnej działalności artystycznej oraz wymiany wiedzy na 

temat zanikającego zwyczaju własnoręcznego robienia stroików bożonarodzeniowych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F12355-E181-4C03-A2E4-DF6C689E839D. Podpisany Strona 1

http://www.gminawysokiemazowieckie.pl/


2  

  

3. Rozwijanie wyobraźni oraz pobudzanie aktywności twórczej mieszkańców Gminy 

Wysokie Mazowieckie.  

4. Powrót do tradycji wykonywania stroików bożonarodzeniowych.  

5. Rozwijanie wrażliwości estetycznej.  

6. Stworzenie mieszkańcom możliwości prezentacji własnych dokonań twórczych.  

  

§4  

KRYTERIA I ZASADY OCENY  

1. Oceny dokona 3-osobowa Komisja Konkursowa powołana przez Wójta Gminy 

Wysokie Mazowieckie.  

2. Ocenie podlegać będzie oryginalność kompozycji, pomysłowość, estetyka wykonania, 

wykorzystanie materiałów naturalnych, brak elementów gotowych oraz wkład pracy.  

3. Wykonawcy zwycięskich stroików otrzymają nagrody pieniężne.  

4. Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród odbędzie się 17 grudnia 2021 roku. 

  

§5  

POSTANOWIENIA KOŃCOWE  

1. Organizator jest uprawniony do zmiany postanowień niniejszego Regulaminu, o ile 

nie wpłynie to na pogorszenie warunków uczestnictwa w Konkursie.  

2. Wykonane stroiki świąteczne przechodzą na własność Organizatora.  

3. Organizator ma prawo wykorzystać zdjęcia wykonanych stroików świątecznych do 

celów promocyjnych.  

4. Niniejszy Regulamin jest jedynym dokumentem określającym zasady Konkursu.  

5. Spory odnoszące się i wynikające z Konkursu będą rozwiązywane przez  

Organizatora, a wszelkie decyzje w tym zakresie będą wiążące i ostateczne.  

6. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem zastosowanie mają przepisy 

Kodeksu Cywilnego.  

7. Przystąpienie do Konkursu jest jednoznaczne z zaakceptowaniem warunków 

Regulaminu Konkursu.  

  

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F12355-E181-4C03-A2E4-DF6C689E839D. Podpisany Strona 2



3  

  

Załącznik do Regulaminu Konkursu  na 

„ Najładniejszy stroik bożonarodzeniowy”  

  

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY  

W Konkursie na „Najładniejszy stroik bożonarodzeniowy  

  

Koło Gospodyń Wiejskich …………………….………………………………………………  

Osoba do kontaktów: ………………..…………………………………………………………  

Telefon kontaktowy: ……………………………………………………………………………  

Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem Konkursu na „Najładniejszy stroik 

bożonarodzeniowy”. 

  

………………………………………….    …………………………………………  

 (miejscowość, data)         (podpis uczestnika)  

  

1. Oświadczam, iż zostałam/em poinformowany, że: 

 Administratorem danych osobowych jest Urząd Gminy z siedzibą w Wysokiem Mazowieckiem przy 

ul. Mickiewicza 1A, reprezentowana przez: Wójta Gminy - Krzysztofa Krajewskiego Administratora  

Danych Osobowych zwanego dalej ADO. 

 Inspektorem Ochrony Danych, ADO jest: Agata Wyszomirska, dane kontaktowe Inspektora: e-mail: 

iodugwm@gminawysokiemazowieckie.pl lub adres :ul. Mickiewicza 1A, 18-200 Wysokie 

Mazowieckie 

 Dane osobowe będą udostępniane na stronie internetowej http://www.gminawysokiemazowieckie.pl/  

oraz „Biuletynie 54” Urzędu Gminy Wysokie Mazowieckie w celach  marketingowych. 

 Podanie danych osobowych jest dobrowolne. 

 Posiada Pani/Pan prawo do: 

a. Dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowaniu, usunięciu lub ograniczeniu 

przetwarzania danych osobowych, 

b. Wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania, 

c. Przenoszenia danych, 

d. Wniesienia skargi do organu nadzorczego, w przypadku gdy zostanie stwierdzone naruszenie 

przepisów RODO, 

e. Cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie. 

 Administrator zapewnia adekwatny poziom zabezpieczeń danych osobowych zgodnie z wymogami 

RODO. 

 Dane osobowe będą dostępne na stronie internetowej i będą przetwarzane na potrzeby promocji 

kolejnych edycji. 

 

 

………………..…………….……… 
                                                 (czytelny podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F12355-E181-4C03-A2E4-DF6C689E839D. Podpisany Strona 3

mailto:iodugwm@gminawysokiemazowieckie.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

